证券代码: 000024 证券简称: 招商地产 公告编号: 【CMPD】2015-172

## 招商局地产控股股份有限公司 关于B股股东办理转登记受限账户手续的 提示性公告(第三次)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 重要提示:

- 本公告仅涉及公司B股股东中获配转登记受限账户的股东,具体包括:(1) 于2015年12月7日前未办理A、B股账户一码通关联关系确认的境内投资 者;(2)所有境内交易的境外投资者;(3)所有非境内交易的境外投资 者。以下简称"相关股东"。
- 相关股东如需在招商蛇口上市首日进行交易,应在2015年12月29日前办理完成相关手续(招商蛇口上市申请尚待深圳证券交易所批准,具体上市日期另行公告)。
- 本公告不涉及公司A股股东,亦不涉及已于2015年12月7日之前办理了A、B股账户一码通关联关系确认的B股股东。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司(以下简称"招商蛇口")换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司(以下简称"招商地产"或"公司")的方案已获得中国证监会证监许可[2015]2766号批复的核准,招商地产B股转换为招商蛇口A股的工作已进入实施阶段。

对于2015年12月7日之前未办理A、B股账户一码通关联关系确认的本公司境内B股股东及所有境外B股股东,中国证券登记结算有限责任公司(以下简称"中登公司")已向其免费配发了转登记受限账户,相关股东转股后的招商蛇口A股股份已登记于转登记受限账户中。中登公司已向各证券公司发送了转登记受限账户数据信息,相关股东可主动与证券公司联系办理以下手续,之后方能进行转登记受限账户中股份的交易:

(1) 境内投资者:投资者需确认原B股托管证券公司营业部已为其办理原B



股资金账户人民币结算功能的开通,并至证券公司营业部完成转登记受限账户资金账户的第三方存管手续的办理。

- (2)境内交易境外投资者:投资者需确认原B股托管证券公司营业部已为其办理原B股资金账户人民币结算功能的开通。
- (3) 非境内交易的境外投资者(已指定证券公司): 投资者需至其指定证券公司办理转登记受限账户资金账户开户等手续。
- (4) 非境内交易的境外投资者(未指定证券公司):投资者需至招商证券股份有限公司深圳益田路免税商务大厦证券营业部完成投资者转登记受限账户资金账户开立等手续。

招商证券全国客户服务电话: 95565 境外热线: 86-755-26951111

传真: 0755-26450088

邮箱: sbox@cmschina.com.cn

招商证券深圳益田路免税商务大厦证券营业部地址为:

深圳市福田区益田路免税商务大厦九楼

联系电话: 0755-82766301

为顺利完成股份及账户转换工作,公司向相关股东特别提示如下:

- 1、中登公司已向各境内证券公司下发转登记受限账户数据信息,相关股东可主动与证券公司取得联系,及时办理相关手续。
- 2、各证券公司对办理转登记受限账户相关手续的具体要求可能有所不同, 投资者应按证券公司具体要求办理相关手续。
- 3、相关股东如需在招商蛇口上市首日进行交易,应在2015年12月29日前办理完成上述手续(招商蛇口上市申请尚待深圳证券交易所批准,具体上市日期另行公告)。
- 另,在办理账户转换工作过程中,有三户转登记受限账户已被注销,涉及股份共计17,310股(招商蛇口A股)无法登记入转登记受限账户,本公司将直接与上述三位投资者或其所在证券公司取得联系,请相关投资者及证券公司配合完成登记工作。



关于账户及股份的转换、B股股东的不同类别、转登记受限账户、一码通关 联关系确认、办理转登记受限账户的手续等具体情况,投资者可详细阅读《招商 局蛇口工业区控股股份有限公司换股吸收合并招商局地产控股股份有限公司并 在深圳证券交易所上市A、B股证券账户转换投资者操作指引》(2015年12月2日公 告)。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司 董事会 二零一五年十二月二十四日